2 de marzo de 2021

Facultad:
Extension: PANAMA
Escuela:
Enfermeria
Carrera:
Cod. Grupo: 09853LA
Hora Lunes
5:10 pm a Curso: (3674)
6:0 pm Salon: (SAS)
Edificio: SAS
6:0 pma Curso: (3674)
6:50 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
6:50 pm a Curso: (3674)
7:40 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
7:40 pm a Curso: (3679)
8:30 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
8:30 pm a Curso: (3679)
9:20 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS

9:20 pm a Curso: (3679)
10:10 pm Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Asignatura

FARMACOLOGIA |

URGENCIAS GINECO-OBSTETRICAS

(CLINICA)

URGENCIAS PEDIATRICAS (CLINICA)

MATERIALES PELIGROSOS

RESCATE Y SUPERVIVENCIA EN LA SELVA
PREPARACION PARA LA RESPUESTA

ING.450A
PRACTICA UNIVERSITARIA V

URGENCIAS GINECO-OBSTETRICAS

(CLINICA)

URGENCIAS PEDIATRICAS (CLINICA)

UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

HORARIOS DE CLASES

Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas

Escuela de Ciencias Médicas y de la

Letrade Grupo: A

Martes

Curso: (3676)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3676)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Miercoles

Curso: (3675)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3675)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3680)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3680)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3680)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Afo:

Grupo:

LICENCIATURA EN URGENCIAS MEDICAS Y DESASTRES

Jueves

Curso: (3677)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3677)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3677)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3677)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Profesor

V- A

2021 Periodo Académico:

Viernes

Curso: (3678)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3678)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3678)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3678)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

XAVIER SAUL RODRIGUEZ CAMARGO - 0800083501540

IVAN ANTONIO WILSON - 0800023002394

MELANIE MARIEL RETTALLY GARCIA - 0800087800804

LUIS MANUEL RODRIQUEZ BERMUDEZ - 0800030700013

ABDIEL IVAN BATISTA CASTILLO - 0800026000453
OMAR ALEJANDRO SMITH GALLARDO - 0800038700359

ANTONIO VIRGILIO MILLER COLLINS - 0800022000444

POR NOMBRAR - 0800000000000

POR NOMBRAR - 0800000000000

POR NOMBRAR - 0800000000000

Nocturno

Céd.Asignatur
a

2732
2733

2734
2736
2750
5338
4765
5339
2733

2734

Curso

3674
3675

3676
3677
3678
3679
3680
3681
3682

3683



