UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

2 de marzo de 2021 HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clínicas Grupo: V - A Nocturno

Extensión: PANAMÁ

Escuela: Escuela de Ciencias Médicas y de la

Enfermería

Carrera: LICENCIATURA EN URGENCIAS MÉDICAS Y DESASTRES

Cod. Grupo: 09853LA Letra de Grupo: A Año: 2021 Periodo Académico: 1

Hora	Lunes	Martes	Miercoles	Jueves	Viernes
5:10 pm a 6:0 pm	Curso: (3674) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (3675) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3677) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3678) Salon: (SAS) Edificio: SAS
6:0 pm a 6:50 pm	Curso: (3674) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (3675) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3677) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3678) Salon: (SAS) Edificio: SAS
6:50 pm a 7:40 pm	Curso: (3674) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (3680) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3677) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3678) Salon: (SAS) Edificio: SAS
7:40 pm a 8:30 pm	Curso: (3679) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3676) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3680) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3677) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3678) Salon: (SAS) Edificio: SAS
8:30 pm a 9:20 pm	Curso: (3679) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3676) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3680) Salon: (SAS) Edificio: SAS		
9:20 pm a 10:10 pm	Curso: (3679) Salon: (SAS) Edificio: SAS				

Asignatura	Profesor	Cód.Asignatur a	Curso
FARMACOLOGÍA I	XAVIER SAUL RODRIGUEZ CAMARGO - 0800083501540	2732	3674
URGENCIAS GINECO-OBSTÉTRICAS (CLÍNICA)	MELANIE MARIEL RETTALLY GARCÍA - 0800087800804	2733	3675
URGENCIAS PEDIÁTRICAS (CLÍNICA)	IVÁN ANTONIO WILSON - 0800023002394	2734	3676
MATERIALES PELIGROSOS	LUIS MANUEL RODRIQUEZ BERMUDEZ - 0800030700013	2736	3677
RESCATE Y SUPERVIVENCIA EN LA SELVA	ABDIEL IVAN BATISTA CASTILLO - 0800026000453	2750	3678
PREPARACIÓN PARA LA RESPUESTA	OMAR ALEJANDRO SMITH GALLARDO - 0800038700359	5338	3679
ING.450A	ANTONIO VIRGILIO MILLER COLLINS - 0800022000444	4765	3680
PRÁCTICA UNIVERSITARIA V	POR NOMBRAR - 0800000000000	5339	3681
URGENCIAS GINECO-OBSTÉTRICAS (CLÍNICA)	POR NOMBRAR - 0800000000000	2733	3682
URGENCIAS PEDIÁTRICAS (CLÍNICA)	POR NOMBRAR - 0800000000000	2734	3683